

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Klithuse Holding, Brovst ApS**

**Grabows Vej 7, 9460 Brovst**

**CVR-nr. 41 71 76 29**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

---

**Mads Fisker Thorsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klithuse Holding, Brovst ApS Grabows Vej 7 9460 Brovst
	E-mail: loa.mads@gmail.com
	CVR-nr.: 41 71 76 29
	Stiftet: 1. juli 2020
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Mads Fisker Thorsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Brovst Bolighus ApS, Jammerbugt LL MB Ejendomsinvest ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandelse i selskaber samt foretage anden investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.612 kr. mod -12.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.323 kr. mod 970.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.612</b>	<b>-12.245</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.900	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-41.512</b>	<b>-12.245</b>
Indtægter af kapitalinteresser	150.000	750.000
Andre finansielle indtægter	329.316	299.647
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.570
<b>Resultat før skat</b>	<b>437.804</b>	<b>1.034.832</b>
Skat af årets resultat	-64.481	-64.186
<b>Årets resultat</b>	<b>373.323</b>	<b>970.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	251.323	852.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>373.323</b>	<b>970.646</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.100	289.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.100</u>	<u>289.000</u>
Kapitalinteresser	5.216.154	5.216.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.216.154</u>	<u>5.216.154</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.475.254</u></b>	<b><u>5.505.154</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	450.000	950.000
Andre tilgodehavender	2.138	72.250
Tilgodehavender i alt	<u>452.138</u>	<u>1.022.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.224.511	1.816.225
Værdipapirer i alt	<u>2.224.511</u>	<u>1.816.225</u>
Likvide beholdninger	1.558.927	1.098.523
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.235.576</u></b>	<b><u>3.936.998</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.710.830</u></b>	<b><u>9.442.152</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.475.466	9.224.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.637.466</b>	<b>9.381.943</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.238	15.895
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.238</b>	<b>15.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.499	6.500
Selskabsskat	45.627	37.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.126	44.314
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.126</b>	<b>44.314</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.710.830</b>	<b>9.442.152</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	9.224.143	117.800	9.381.943
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	251.323	122.000	373.323
	<b>40.000</b>	<b>9.475.466</b>	<b>122.000</b>	<b>9.637.466</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>343.175</u>	<u>1.881.336</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>22.786</u>	<u>190.862</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
